AIR POLLUTION CONTROL
STBE
Bend elforsinket
STBE stålbend i elektrogalvanisert utførelse,
med rette kanter og forlengede stusser.
Art. nr Ø ( mm) Grader ( °) S ( mm) R ( mm) A ( mm) B ( mm) Vekt ( kg)
STBE-038-90 38 90 1.5 75 150 352 0.55
STBE-050-90 50 90 1.6 125 150 300 0.8
STBE-063-90 63 90 1.6 157.5 150 333 0.9
STBE-076-90 76 90 1.5 190 150 373 1.2
STBE-089-90 89 90 2 178 150 373 1.8
STBE-102-90 102 90 2 254 170 475 2.2
STBE-108-90 108 90 2 190 170 414 2.6
STBE-114-90 114 90 2 207 190 455 3.7
STBE-127-90 127 90 2 317.5 170 650 4.25
STBE-152-90 152 90 2 305 250 631 7
STBE-203-90 203 90 2 305 100 508 5.4
STBE-038-45 38 45 1.5 75 150 352 0.45
STBE-050-45 50 45 1.6 125 150 362 0.7
STBE-063-45 63 45 1.6 157.5 150 390 0.7
STBE-076-45 76 45 1.5 190 150 417 0.9
STBE-089-45 89 45 2 190 150 414 1.5
STBE-102-45 102 45 2 254 170 463 2.15
STBE-108-45 108 45 2 190 170 483 3.15
STBE-114-45 114 45 2 207 180 492 3.2
STBE-127-45 127 45 2 317.5 170 590 3.95
STBE-152-45 152 45 2 305 300 805 6.35
STBE-203-45 203 45 2 305 100 458 4.8